
CONTRATO PRESTACION SERVICIO  No. 2211500-417-2016
CONTRATISTA: CARLOS HERNANDO PINZON CRUZ

OBJETO:  Prestar servicios de apoyo en la ejecución de las actividades administrativas y logísticas inherentes al cumplimiento de las metas del proyecto de
inversión 1127 Infraestructura adecuada para todos

INTERVENTOR(ES):

No. 12-46-101003929  SEGUROS DEL ESTADO S.A.  -  Expedida el  01/08/2016  -  Aprobada el  02/08/2016

12-46-101003

No. POLIZA GARANTIAS DESDE HASTA VALOR AMPARADO

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 01/08/2016 07/07/2017        4,562,055.00

C.C. 79277496

VALOR INICIALPLAZO INICIAL
FECHA

SUSCRIPC

01/08/2016

FECHA
INICIO

02/08/2016

FECHA
TERMINAC

30/12/2016

FECHA
ACTA_TERM

30/12/2016

FECHA
ACTA_LIQUID

5 mes(es)       15,206,850.00  

LUZ ÁNGELA MARÍA GÓMEZ GÓMEZ - SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

LUZ ÁNGELA MARÍA GÓMEZ GÓMEZ - SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JULIO ROBERTO GARZÓN PADILLA - Subdirector de Servicios Administrativos  (e)

EDGAR GONZALEZ SANGUINO - SUBDIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C. No. 52866113

C.C. No. 52866113

C.C. No. 79689025.

C.C. No. 3010180

 POLIZAS:

TIPO DE
MODIFICACIONNo.

FECHA
MODIFICAC ADICIÓN  PLAZO VALOR ADICION

FEC_SUSP. FEC_REINIC

Disponib. Reg.Pptal Ord.Pago Fec.Afec.Ppto Valor de los Pagos

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO SALDO
      15,206,850.00       15,105,471.00                 .00

1475
1916
2041
2522
3267
3851

25/08/2016
07/10/2016
25/10/2016
22/11/2016
23/12/2016
25/01/2017

       1,419,306.00
       3,041,370.00
       3,041,370.00
       3,041,370.00
       3,041,370.00
       1,520,685.00

960 968

MODIFICACIONES AL CONTRATO:

SUSPENSIONES:

SOLUCION  CONTROVERSIAS:

CESIONES:
MOVIMIENTO FINANCIERO:

Fecha R.P.
01/08/2016

Pag. 1 de

01/08/2016 02/08/2016
FEC_EXPED FEC_APROBA

FORMA DE PAGO:  Cumplidos los requisitos de Perfeccionamiento y Ejecución LA SECRETARÍA GENERAL pagará al contratista el valor del presente
contrato, en mensualidades vencidas e iguales, cada una por valor de TRES MILLONES CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE,
($3.041.370,00).M/L.

VIGENCIAS FUTURAS

01/08/2016 - 14/09/2016

15/09/2016 - 28/10/2016

29/10/2016 - 14/11/2016

15/11/2016 - 

Rubro Presupuestal
3311507431127190

28/05/2018   11:05 AM
Fec_Impresión:

SALDO FAVOR ENTIDAD
         101,379.00

1


